
HORAIRES VALABLES 
du 2 septembre 2019  
au 6 juillet 2020

Éd
iti

on
 se

pt
em

br
e 

20
19

PARKING  3 BONS DIEUX

GARE ROUTIÈRE MOURET

6PARKING  3 BONS DIEUX
<> GARE ROUTIÈRE 

MOURET

Quartier Beauregard

Lycée Cézanne

Clinique Saint-Thomas

Collèges Campra et Sacré Cœur

Aix Centre / La Rotonde

Gare Routière

 

 

INFORMATIONS

Ce dépliant a coûté 0,15€
Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

À votre service
Agence commerciale

Dans l’office du tourisme 
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

HORAIRES D’OUVERTURE
Du lundi au samedi  de 8h30 à 17h30 (du 01/10 au 31/03)
de 8h30 à 18h30 (du 01/04 au 30/09)

09 70 80 90 13
appel non surtaxé

Aix en bus 
CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3

Alerte SMS
Aixenbus.fr / info trafic

aixenbus .fr Aix en Bus

Pour vos déplacements dans la métropole

0 800 713 137lepilote.com

une marque de

5 Direction

G. R. MOURET

DIMANCHE ET JOURS FERIES

P. 3 Bons Dieux 8h00 > 9h30

La ligne 6   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

09 70 80 90 13

9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18h00 > 20h00

La ligne 6   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

09 70 80 90 13

Beauregard 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Petit Nice 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
Lycée Cézanne 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Arts et Métiers 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
Bellegarde 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
Silvacane 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
Rotonde Bonaparte 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
G. R. Mouret 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52

 
 

DU LUNDI AU VENDREDI (en période scolaire)

P. 3 Bons Dieux 6.10 6.24 6.40 6.55 7.13 7.27 7.42 7.56 8.11 8.28 8.44 9.01 9.14 9.30 9.44 9.58 10.14 10.26 10.40 10.55 11.08 11.24 11.36 11.51 12.04 12.16 12.30 12.44 12.58 13.12 13.24 13.35 13.49 14.03 14.17 14.31 14.47 15.02 15.16 15.30 15.44 16.01 16.15 16.30 16.46 17.00 17.15 17.30 17.45 18.02 18.15 18.30 18.45 18.59 19.13 19.27 19.40 19.50 20.02 20.17 20.30 20.45 21.00 21.13
Beauregard 6.12 6.26 6.42 6.57 7.15 7.29 7.46 8.00 8.15 8.32 8.48 9.04 9.17 9.33 9.47 10.01 10.17 10.29 10.43 10.58 11.11 11.27 11.39 11.54 12.07 12.19 12.33 12.47 13.01 13.15 13.27 13.38 13.52 14.06 14.20 14.34 14.50 15.05 15.19 15.33 15.47 16.04 16.18 16.33 16.49 17.03 17.18 17.33 17.48 18.04 18.17 18.32 18.47 19.01 19.15 19.29 19.42 19.52 20.04 20.19 20.32 20.47 21.02 21.15
Petit Nice 6.16 6.30 6.46 7.01 7.19 7.33 7.51 8.05 8.20 8.37 8.53 9.08 9.21 9.37 9.51 10.05 10.21 10.33 10.47 11.02 11.15 11.31 11.43 11.58 12.11 12.23 12.37 12.51 13.05 13.19 13.31 13.42 13.56 14.10 14.24 14.38 14.54 15.09 15.23 15.37 15.51 16.08 16.23 16.38 16.54 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.21 18.36 18.51 19.05 19.19 19.33 19.46 19.56 20.08 20.23 20.36 20.51 21.06 21.19
Lycée Cézanne 6.17 6.31 6.47 7.02 7.20 7.34 7.52 8.06 8.21 8.38 8.54 9.09 9.22 9.38 9.52 10.06 10.22 10.34 10.48 11.03 11.16 11.32 11.44 11.59 12.12 12.24 12.38 12.52 13.06 13.20 13.32 13.43 13.57 14.11 14.25 14.39 14.55 15.10 15.24 15.38 15.52 16.9 16.24 16.39 16.55 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.22 18.37 18.52 19.06 19.20 19.34 19.47 19.57 20.09 20.24 20.37 20.52 21.07 21.20
Arts et Métiers 6.20 6.34 6.50 7.05 7.23 7.39 7.57 8.11 8.26 8.43 8.59 9.13 9.26 9.42 9.56 10.10 10.26 10.38 10.52 11.07 11.20 11.36 11.48 12.03 12.16 12.28 12.42 12.56 13.10 13.24 13.36 13.47 14.01 14.15 14.29 14.43 14.59 15.14 15.28 15.42 15.56 16.13 16.29 16.44 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.14 18.27 18.40 18.55 19.09 19.23 19.37 19.50 20.00 20.12 20.27 20.40 20.55 21.10 21.23
Bellegarde 6.22 6.36 6.52 7.07 7.25 7.41 7.59 8.12 8.27 8.44 9.00 9.15 9.28 9.44 9.58 10.12 10.28 10.40 10.54 11.09 11.22 11.38 11.50 12.05 12.18 12.30 12.44 12.58 13.12 13.26 13.38 13.49 14.03 14.17 14.31 14.45 15.01 15.16 15.30 15.44 15.58 16.15 16.30 16.45 17.01 17.17 17.32 17.47 18.02 18.15 18.28 18.42 18.57 19.11 19.25 19.39 19.52 20.02 20.14 20.29 20.41 20.56 21.11 21.24
Silvacane 6.25 6.39 6.55 7.10 7.28 7.46 8.04 8.17 8.32 8.49 9.05 9.19 9.32 9.48 10.02 10.16 10.32 10.44 10.58 11.13 11.26 11.42 11.54 12.9 12.22 12.34 12.48 13.02 13.16 13.30 13.42 13.53 14.07 14.21 14.35 14.49 15.05 15.20 15.34 15.48 16.02 16.19 16.35 16.50 17.06 17.22 17.37 17.52 18.07 18.20 18.33 18.46 19.01 19.15 19.29 19.43 19.56 20.06 20.18 20.32 20.44 20.59 21.14 21.27
Rotonde Bonaparte 6.29 6.43 6.59 7.14 7.32 7.52 8.10 8.23 8.38 8.55 9.10 9.24 9.37 9.53 10.07 10.21 10.37 10.49 11.03 11.18 11.31 11.47 11.59 12.14 12.27 12.39 12.53 13.07 13.21 13.35 13.47 13.58 14.12 14.26 14.40 14.54 15.10 15.25 15.39 15.53 16.07 16.25 16.41 16.56 17.13 17.29 17.44 17.59 18.14 18.27 18.38 18.51 19.06 19.20 19.34 19.48 20.01 20.11 20.23 20.36 20.48 21.03 21.18 21.31
G. R. Mouret 6.35 6.49 7.05 7.20 7.38 7.59 8.17 8.30 8.45 9.02 9.17 9.31 9.44 10.00 10.14 10.28 10.44 10.56 11.10 11.25 11.38 11.54 12.06 12.21 12.34 12.46 13.00 13.14 13.28 13.42 13.54 14.05 14.19 14.33 14.47 15.01 15.17 15.32 15.46 16.00 16.14 16.32 16.48 17.03 17.20 17.36 17.51 18.06 18.21 18.34 18.44 18.57 19.12 19.26 19.40 19.54 20.07 20.17 20.29 20.41 20.53 21.08 21.23 21.36

 

LE SAMEDI (toute l’année)

P. 3 Bons Dieux 6.13 6.41 7.00 7.17 7.35 7.55 8.12 8.28 8.46 9.04 9.24 9.41 9.58 10.16 10.36 10.55 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04 13.29 13.54 14.19 14.44 15.05 15.26 15.45 16.02 16.20 16.40 16.58 17.16 17.34 17.52 18.08 18.24 18.40 18.56 19.14 19.36 19.57 20.18 20.38 20.56 21.13
Beauregard 6.15 6.43 7.02 7.19 7.38 7.58 8.15 8.31 8.49 9.07 9.27 9.44 10.01 10.19 10.39 10.58 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.22 14.47 15.08 15.29 15.48 16.05 16.23 16.42 17.00 17.18 17.36 17.54 18.10 18.26 18.43 18.59 19.17 19.39 20.00 20.20 20.40 20.58 21.15
Petit Nice 6.19 6.47 7.06 7.23 7.42 8.02 8.19 8.35 8.54 9.12 9.32 9.49 10.6 10.24 10.44 11.03 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26 14.51 15.12 15.33 15.52 16.09 16.27 16.46 17.04 17.22 17.40 17.58 18.14 18.30 18.47 19.03 19.21 19.43 20.04 20.24 20.44 21.02 21.19
Lycée Cézanne 6.20 6.48 7.07 7.24 7.43 8.03 8.20 8.36 8.55 9.13 9.33 9.50 10.07 10.25 10.45 11.04 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.13 15.34 15.53 16.10 16.28 16.47 17.05 17.23 17.41 17.59 18.15 18.31 18.48 19.04 19.22 19.44 20.05 20.25 20.45 21.03 21.20
Arts et Métiers 6.22 6.50 7.09 7.26 7.45 8.05 8.22 8.38 8.57 9.16 9.36 9.53 10.10 10.28 10.48 11.07 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.16 15.37 15.56 16.13 16.31 16.50 17.08 17.26 17.44 18.02 18.18 18.33 18.50 19.06 19.24 19.46 20.7 20.27 20.47 21.05 21.22
Bellegarde 6.23 6.51 7.10 7.27 7.46 8.06 8.23 8.39 8.58 9.18 9.38 9.55 10.11 10.29 10.49 11.08 11.37 12.02 12.27 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.17 15.38 15.57 16.14 16.32 16.51 17.09 17.27 17.45 18.03 18.19 18.34 18.51 19.07 19.25 19.47 20.08 20.28 20.48 21.06 21.23
Silvacane 6.26 6.54 7.13 7.30 7.50 8.10 8.27 8.43 9.02 9.22 9.42 9.59 10.16 10.34 10.54 11.13 11.40 12.05 12.30 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34 14.59 15.20 15.41 16.00 16.17 16.36 16.55 17.13 17.31 17.49 18.07 18.23 18.38 18.55 19.10 19.28 19.50 20.11 20.31 20.51 21.09 21.26
Rotonde Bonaparte 6.29 6.57 7.16 7.33 7.53 8.13 8.30 8.46 9.05 9.25 9.45 10.02 10.20 10.38 10.58 11.17 11.44 12.09 12.33 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02 15.23 15.45 16.04 16.21 16.40 16.59 17.17 17.35 17.53 18.11 18.27 18.41 18.58 19.13 19.31 19.53 20.14 20.34 20.54 21.12 21.29
G. R. Mouret 6.34 7.02 7.21 7.38 7.58 8.18 8.35 8.51 9.10 9.30 9.50 10.07 10.25 10.43 11.03 11.22 11.49 12.14 12.38 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07 15.28 15.50 16.09 16.26 16.45 17.04 17.22 17.40 17.58 18.16 18.32 18.46 19.03 19.18 19.36 19.58 20.19 20.39 20.59 21.17 21.34

DU LUNDI AU VENDREDI (en période de vacances scolaires)

P. 3 Bons Dieux 6.10 6.40 7.00 7.21 7.41 7.59 8.17 8.35 8.53 9.13 9.33 9.52 10.12 10.34 10.57 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04 13.29 13.54 14.18 14.44 15.05 15.28 15.48 16.6 16.24 16.44 17.02 17.20 17.38 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.13
Beauregard 6.13 6.43 7.03 7.24 7.44 8.02 8.20 8.38 8.56 9.16 9.36 9.55 10.15 10.37 11.00 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.21 14.47 15.8 15.31 15.51 16.09 16.27 16.47 17.05 17.23 17.41 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.39 20.59 21.15
Petit Nice 6.17 6.47 7.08 7.29 7.49 8.07 8.25 8.43 9.01 9.21 9.41 10.00 10.20 10.42 11.05 11.32 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.25 14.51 15.12 15.35 15.55 16.14 16.32 16.52 17.10 17.28 17.46 18.05 18.25 18.45 19.05 19.24 19.44 20.04 20.24 20.43 21.03 21.19
Lycée Cézanne 6.18 6.48 7.09 7.30 7.50 8.08 8.26 8.44 9.02 9.22 9.42 10.01 10.21 10.43 11.06 11.33 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.26 14.52 15.13 15.36 15.56 16.15 16.33 16.53 17.11 17.29 17.47 18.06 18.26 18.46 19.06 19.25 19.45 20.05 20.25 20.44 21.04 21.20
Arts et Métiers 6.21 6.51 7.13 7.34 7.54 8.12 8.30 8.48 9.06 9.26 9.46 10.05 10.25 10.47 11.10 11.37 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.05 14.29 14.55 15.16 15.39 15.59 16.18 16.36 16.56 17.14 17.32 17.50 18.09 18.29 18.49 19.09 19.28 19.48 20.08 20.28 20.47 21.07 21.23
Bellegarde 6.22 6.52 7.15 7.36 7.56 8.14 8.32 8.50 9.08 9.28 9.48 10.07 10.27 10.49 11.12 11.39 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.07 14.31 14.57 15.18 15.41 16.01 16.20 16.38 16.58 17.16 17.34 17.52 18.11 18.31 18.51 19.11 19.30 19.50 20.10 20.30 20.48 21.08 21.24
Silvacane 6.25 6.55 7.19 7.40 8.00 8.18 8.36 8.54 9.12 9.32 9.52 10.11 10.31 10.53 11.16 11.43 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.10 14.34 15.00 15.21 15.44 16.05 16.24 16.42 17.02 17.20 17.38 17.56 18.15 18.35 18.55 19.15 19.33 19.53 20.13 20.33 20.51 21.11 21.27
Rotonde Bonaparte 6.28 6.58 7.24 7.45 8.05 8.23 8.41 8.59 9.17 9.37 9.57 10.16 10.36 10.58 11.21 11.48 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.15 14.39 15.05 15.26 15.49 16.10 16.29 16.47 17.07 17.25 17.43 18.01 18.20 18.40 19.00 19.20 19.38 19.58 20.18 20.37 20.55 21.15 21.31
G. R. Mouret 6.33 7.03 7.29 7.50 8.10 8.28 8.46 9.04 9.22 9.42 10.02 10.21 10.41 11.03 11.26 11.53 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.21 14.45 15.11 15.32 15.55 16.16 16.35 16.53 17.13 17.31 17.49 18.07 18.26 18.46 19.06 19.26 19.44 20.04 20.24 20.42 21.00 21.20 21.36

6

 

 

    
  

   
  

 

 

Les caractéristiques de la ligne 6

Fréquences de passage

Amplitudes horaires
Premiers départs Derniers départs
Parking

3 Bons Dieux
Mouret Gare

Routière
Parking

3 Bons Dieux
Mouret Gare

Routière
Semaine 6h10 6h13 21h13 21h20
Samedi 6h13 6h11 21h13 21h24

Petites vacances
scolaires

Dimanche
et jours fériés

avant 7h 
et après 20h

7h-9h
et 16-18h

9h-16h
et 18-20h

Semaine 15 min 15 min 15min
Samedi 20 min 20 min 20 min

Petites vacances
scolaires

Dimanche
et jours fériés

L’itinéraire de la ligne n’est pas modifié. 

Grâce à l’Aixpress, vous bénéficiez de nouvelles 
possibilités de déplacement.

Aux arrêts Gare Routière, Gare Routière Belges ou 
Rotonde vous pouvez faire correspondance avec cette 
nouvelle ligne et profiter de tous ses avantages !

Avec le même titre de transport, vous passez du bus 
à l’Aixpress et de l’Aixpress au bus.

VOTRE LIGNE 6 À PARTIR DE SEPTEMBRE

6h10 6h13 21h13 20h51
8h00 8h00 20h00 20h00

20 min 20 min 20 min

 - 60 min 60 min

En complément des horaires réguliers, la ligne 6 propose les dimanches et jours fériés* un service de transport à la demande.
Sur simple réservation passée avant le samedi 17h, un véhicule vient vous chercher au point d’arrêt demandé et vous amène à l’un des arrêts de la ligne.

* : sauf 1er mai



DIMANCHE ET JOURS FERIES

 

3

Hôtel de Ville

Lycée Cézanne

Arts et Métiers

Collège 
Saint Josephe

IEP

Cathédrale
Saint Sauveur

Lycée Célony

Lycée Vauvenargues

Les Thermes Sextius

Pavillon Vendôme

Collège Mignet
Musée Granet

Kiosque à journaux
Two Life

Tabac 
Daouk Antoine

Kiosque à journaux Tabac Khedive

Kiosque à journaux

Kiosque à journauxLe Thermal

Kiosque à 
journaux Be Press

GARE
ROUTIÈRE

Tabac Cougourdan

Tabac les Fontenailles
Mairie Annexe

Avenue 
de 

Lattre 
de 

Tassigny

Rue 
du 

Ricm

Bd des Poilus

Av. Jean Moulin

Av
. 

Ju
les

 

Is
aa

c

Avenue 
Philippe 

Solari

Avenue 
Henri 

Pontier

Cours 

Gambetta

Route de Galice

Av
. M

ax
 Ju

vé
na

l

Av. 
de

s 
Belg

es Av. 
V. 

H
ugo Boulevard Roi René

Boulevard 
C

arnot

Cours 
St 

Louis

Bd. A. Briand

Av. 
J. 

Jaurès

Rue de la Molle

J. 
et

 

M. Fontenaille

Chemin de Beauregard

Av. de Beauregard

Ch
. de Re pen
ta

nc
e

D 10

Bd 
de 

la 
République

PARKING 3 BONS DIEUX6

GARE ROUTIÈRE MOURET6

Rotonde

Roi René

Saint Jean

Miollis
Saint Louis

Bellegarde
Bourse

Briand

Vendôme
Silvacane

République

Niollon
Rotonde Bonaparte

Arts et Métiers

Parc Rambot

Saint Thomas

Petit Nice

Daudet
Chopin

Pinette

Vallon des Sources Beauregard

Repentance
Parc de

Beauregard

Les Chênes

Lycée Cézanne

Fontenaille

Gare
Routière

G.R.Belges

Trois Bons Dieux

Malherbe

vem ipsum

Peytral

Légende

Point de vente Aix en Bus

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Terminus de la ligne

Agence Commerciale Aix en bus

300 mètres

N

G.R.Belges

Gare Routiè
re

Rotonde

Rotonde

Bonaparte

Niollo
n

Républiq
ue

Silvacane

Vendôme

Bourse
Bria

nd

Malherbe

Roi R
ené

Saint Je
an

Miollis
Saint L

ouis

Belle
garde

Arts
 et M

étie
rs

Parc Rambot

Saint T
homas

Lycée Cézanne

Fontenaille

Petit 
Nice

Daudet

Chopin

Pinette

Vallo
n des S

ources

Parc de

Beauregard

Beauregard

Repentance

Les T
rois

Bons D
ieux

GARE ROUTIÈRE M
OURET

6
PARKIN

G 3 BONS DIEUX

6Les C
hênes

Saint T
homas

6 Direction

P. 3 BONS DIEUX
 

DU LUNDI AU VENDREDI (en période scolaire)

G. R. Mouret 6.13 6.27 6.40 6.54 7.10 7.22 7.34 7.48 8.06 8.23 8.36 8.52 9.08 9.23 9.39 9.50 10.06 10.20 10.34 10.50 11.02 11.15 11.25 11.35 11.49 12.03 12.17 12.31 12.45 12.58 13.12 13.26 13.39 13.53 14.11 14.26 14.40 14.54 15.8 15.22 15.37 15.52 16.07 16.21 16.34 16.46 17.00 17.16 17.32 17.46 18.02 18.15 18.29 18.42 18.54 19.6 19.18 19.31 19.47 20.02 20.17 20.34 20.46 21.00 21.20
Rotonde 6.18 6.32 6.45 6.59 7.16 7.28 7.41 7.55 8.12 8.29 8.42 8.58 9.14 9.28 9.44 9.55 10.11 10.25 10.39 10.55 11.07 11.20 11.30 11.41 11.55 12.09 12.23 12.38 12.52 13.05 13.19 13.33 13.46 14.00 14.18 14.33 14.47 15.01 15.15 15.29 15.44 15.59 16.14 16.28 16.41 16.53 17.07 17.23 17.39 17.53 18.09 18.22 18.36 18.49 19.01 19.11 19.23 19.36 19.52 20.07 20.22 20.39 20.51 21.05 21.25
Roi René 6.21 6.35 6.48 7.02 7.20 7.32 7.45 7.59 8.16 8.33 8.46 9.02 9.18 9.32 9.48 9.59 10.15 10.29 10.43 10.59 11.11 11.24 11.34 11.45 11.59 12.13 12.27 12.42 12.56 13.09 13.23 13.37 13.50 14.04 14.22 14.37 14.51 15.05 15.19 15.33 15.48 16.03 16.18 16.32 16.45 16.57 17.12 17.28 17.44 17.58 18.13 18.26 18.40 18.53 19.05 19.15 19.27 19.40 19.56 20.10 20.25 20.42 20.54 21.8 21.28
Arts et Métiers 6.25 6.39 6.52 7.06 7.25 7.37 7.52 8.06 8.22 8.39 8.52 9.08 9.24 9.38 9.54 10.05 10.21 10.35 10.49 11.05 11.17 11.30 11.40 11.52 12.06 12.20 12.34 12.48 13.02 13.15 13.29 13.43 13.56 14.10 14.28 14.43 14.57 15.11 15.25 15.39 15.54 16.09 16.26 16.40 16.53 17.05 17.20 17.36 17.52 18.06 18.19 18.32 18.46 18.59 19.11 19.20 19.32 19.45 20.01 20.14 20.29 20.46 20.58 21.12 21.32
Lycée Cézanne 6.27 6.41 6.54 7.09 7.28 7.41 7.56 8.10 8.26 8.43 8.56 9.12 9.27 9.41 9.57 10.08 10.24 10.38 10.52 11.08 11.20 11.34 11.44 11.56 12.10 12.24 12.38 12.52 13.06 13.19 13.33 13.47 14.00 14.14 14.32 14.47 15.01 15.15 15.29 15.43 15.58 16.13 16.30 16.44 16.57 17.10 17.25 17.41 17.57 18.10 18.23 18.36 18.50 19.03 19.14 19.23 19.35 19.48 20.03 20.16 20.31 20.48 21.00 21.14 21.34
Petit Nice 6.28 6.42 6.55 7.10 7.29 7.42 7.57 8.11 8.27 8.44 8.57 9.13 9.28 9.42 9.58 10.09 10.25 10.39 10.53 11.09 11.21 11.35 11.45 11.57 12.11 12.25 12.39 12.53 13.07 13.20 13.34 13.48 14.01 14.15 14.33 14.48 15.02 15.16 15.30 15.44 15.59 16.14 16.31 16.45 16.58 17.11 17.26 17.42 17.58 18.11 18.24 18.37 18.51 19.04 19.15 19.24 19.36 19.49 20.04 20.17 20.32 20.49 21.01 21.15 21.35
Beauregard 6.31 6.45 6.58 7.14 7.33 7.46 8.01 8.15 8.31 8.48 9.01 9.17 9.32 9.46 10.02 10.13 10.29 10.43 10.57 11.13 11.25 11.39 11.49 12.01 12.15 12.29 12.43 12.57 13.11 13.24 13.38 13.52 14.05 14.19 14.37 14.52 15.06 15.20 15.34 15.48 16.03 16.18 16.35 16.49 17.02 17.15 17.30 17.46 18.02 18.15 18.28 18.41 18.55 19.8 19.19 19.28 19.40 19.53 20.07 20.20 20.35 20.52 21.04 21.18 21.38
P. 3 Bons Dieux 6.34 6.48 7.01 7.18 7.37 7.50 8.05 8.19 8.35 8.52 9.05 9.21 9.36 9.50 10.06 10.17 10.33 10.47 11.01 11.17 11.29 11.43 11.53 12.05 12.19 12.33 12.47 13.01 13.15 13.28 13.42 13.56 14.09 14.23 14.41 14.56 15.10 15.24 15.38 15.52 16.07 16.22 16.39 16.53 17.06 17.19 17.34 17.50 18.06 18.19 18.32 18.45 18.59 19.12 19.23 19.32 19.44 19.57 20.10 20.23 20.38 20.55 21.07 21.21 21.41

DIMANCHE ET JOURS FERIES

G. R. Mouret 8h00 > 10h00

La ligne 6   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

09 70 80 90 13

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 18h00 > 20h00

La ligne 6   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

09 70 80 90 13

Rotonde 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
Roi René 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
Arts et Métiers 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
Lycée Cézanne 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
Petit Nice 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
Beauregard 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
P. 3 Bons Dieux 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22

  

DU LUNDI AU VENDREDI (en période de vacances scolaires)

G. R. Mouret 6.13 6.30 6.47 7.02 7.20 7.40 7.58 8.16 8.36 8.55 9.12 9.29 9.49 10.09 10.28 10.49 11.12 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.53 15.09 15.26 15.44 16.04 16.22 16.42 17.00 17.20 17.38 17.56 18.15 18.33 18.53 19.13 19.33 19.51 20.11 20.31 20.51
Rotonde 6.17 6.34 6.51 7.07 7.25 7.45 8.03 8.21 8.41 9.00 9.17 9.34 9.54 10.14 10.33 10.54 11.17 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 14.58 15.14 15.31 15.49 16.09 16.27 16.47 17.05 17.25 17.43 18.01 18.20 18.38 18.58 19.18 19.38 19.56 20.15 20.35 20.55
Roi René 6.21 6.38 6.55 7.11 7.29 7.49 8.07 8.25 8.45 9.04 9.21 9.38 9.58 10.18 10.37 10.58 11.21 11.44 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.14 14.39 15.02 15.18 15.35 15.53 16.14 16.32 16.52 17.10 17.30 17.48 18.06 18.25 18.43 19.02 19.22 19.42 20.00 20.18 20.38 20.58
Arts et Métiers 6.26 6.43 7.00 7.19 7.37 7.57 8.15 8.33 8.53 9.12 9.29 9.46 10.06 10.26 10.45 11.06 11.29 11.52 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.22 14.47 15.10 15.26 15.43 16.01 16.23 16.41 17.01 17.19 17.39 17.57 18.15 18.34 18.52 19.09 19.29 19.49 20.07 20.23 20.43 21.03
Lycée Cézanne 6.28 6.45 7.02 7.21 7.39 7.59 8.17 8.35 8.55 9.14 9.31 9.48 10.08 10.28 10.47 11.08 11.31 11.54 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.24 14.49 15.12 15.28 15.45 16.03 16.25 16.43 17.03 17.21 17.41 17.59 18.17 18.36 18.54 19.11 19.31 19.51 20.09 20.25 20.45 21.05
Petit Nice 6.29 6.46 7.04 7.23 7.41 8.01 8.19 8.37 8.57 9.16 9.33 9.50 10.10 10.30 10.49 11.10 11.33 11.56 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.26 14.51 15.14 15.30 15.47 16.05 16.27 16.45 17.05 17.23 17.43 18.01 18.19 18.38 18.56 19.13 19.33 19.53 20.10 20.26 20.46 21.06
Beauregard 6.32 6.49 7.07 7.26 7.44 8.04 8.22 8.40 9.00 9.20 9.37 9.54 10.14 10.34 10.53 11.14 11.37 12.00 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.30 14.55 15.18 15.34 15.51 16.09 16.31 16.49 17.09 17.27 17.47 18.05 18.23 18.42 19.00 19.17 19.37 19.57 20.13 20.29 20.49 21.09
P. 3 Bons Dieux 6.35 6.52 7.10 7.29 7.47 8.07 8.25 8.43 9.03 9.23 9.40 9.57 10.17 10.37 10.56 11.17 11.40 12.03 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09 14.33 14.58 15.21 15.37 15.54 16.12 16.34 16.52 17.12 17.30 17.50 18.08 18.26 18.45 19.03 19.20 19.40 20.00 20.16 20.32 20.52 21.12

  

LE SAMEDI (toute l’année)

G. R. Mouret 6.11 6.27 6.42 6.57 7.14 7.32 7.50 8.07 8.27 8.46 9.03 9.20 9.39 9.57 10.14 10.32 10.50 11.10 11.31 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.50 15.09 15.26 15.44 16.03 16.21 16.39 16.57 17.14 17.31 17.49 18.07 18.25 18.42 19.03 19.23 19.43 20.05 20.27 20.47 21.04 21.24
Rotonde 6.15 6.31 6.46 7.01 7.18 7.36 7.54 8.11 8.31 8.50 9.07 9.24 9.43 10.01 10.18 10.36 10.54 11.14 11.35 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.7 14.32 14.54 15.13 15.30 15.48 16.7 16.25 16.43 17.01 17.18 17.35 17.53 18.11 18.29 18.46 19.7 19.27 19.47 20.9 20.31 20.51 21.8 21.28
Roi René 6.17 6.33 6.48 7.04 7.21 7.39 7.57 8.14 8.34 8.53 9.11 9.28 9.47 10.05 10.22 10.40 10.58 11.18 11.39 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.35 14.57 15.16 15.34 15.52 16.11 16.29 16.47 17.04 17.21 17.38 17.56 18.14 18.32 18.49 19.10 19.30 19.50 20.12 20.33 20.53 21.10 21.30
Arts et Métiers 6.21 6.37 6.52 7.09 7.26 7.44 8.02 8.19 8.39 8.58 9.16 9.33 9.52 10.10 10.27 10.45 11.03 11.23 11.44 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 14.16 14.40 15.02 15.21 15.39 15.57 16.16 16.34 16.52 17.09 17.26 17.43 18.01 18.19 18.37 18.54 19.15 19.35 19.55 20.16 20.37 20.57 21.14 21.34
Lycée Cézanne 6.23 6.39 6.54 7.11 7.28 7.46 8.04 8.22 8.42 9.00 9.18 9.35 9.54 10.13 10.30 10.48 11.6 11.26 11.47 12.14 12.39 13.04 13.28 13.53 14.19 14.43 15.05 15.23 15.41 15.59 16.18 16.36 16.54 17.11 17.28 17.45 18.03 18.21 18.39 18.56 19.17 19.37 19.57 20.18 20.39 20.59 21.16 21.36
Petit Nice 6.25 6.41 6.56 7.13 7.30 7.48 8.06 8.24 8.44 9.02 9.20 9.37 9.56 10.15 10.32 10.50 11.8 11.28 11.49 12.16 12.41 13.6 13.30 13.55 14.21 14.45 15.7 15.25 15.43 16.01 16.20 16.38 16.56 17.13 17.30 17.47 18.05 18.23 18.41 18.58 19.19 19.39 19.59 20.20 20.41 21.01 21.18 21.38
Beauregard 6.28 6.44 6.59 7.16 7.33 7.51 8.09 8.27 8.47 9.05 9.23 9.40 9.59 10.18 10.36 10.54 11.12 11.32 11.53 12.20 12.45 13.10 13.33 13.58 14.24 14.48 15.10 15.28 15.46 16.04 16.23 16.41 16.59 17.16 17.33 17.50 18.8 18.26 18.44 19.01 19.22 19.42 20.02 20.23 20.44 21.04 21.21 21.41
P. 3 Bons Dieux 6.30 6.46 7.01 7.18 7.35 7.53 8.11 8.30 8.50 9.08 9.26 9.43 10.02 10.21 10.39 10.57 11.15 11.35 11.56 12.23 12.48 13.13 13.36 14.01 14.27 14.51 15.13 15.31 15.49 16.07 16.26 16.44 17.02 17.19 17.36 17.53 18.11 18.29 18.47 19.04 19.25 19.45 20.05 20.25 20.46 21.06 21.23 21.43

INFORMATIONS

En complément des horaires réguliers, la ligne 6 propose les dimanches et jours fériés* un service de transport à la demande.
Sur simple réservation passée avant le samedi 17h, un véhicule vient vous chercher au point d’arrêt demandé et vous amène à l’un des arrêts de la ligne.

* : sauf 1er mai


